



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI

Distribuidora TEL: (86) 3304-4700

dois mil, seiscentos e cinquenta reais e cinquenta e seis centavos					
311	80	UND	TERMOMETRO CLINICO CONFECCIONADO EM VIDRO COMPACTO, PRATICO, ADEQUADO, DURAVEL E DE FACIL LEITURA.	R\$ 16,36	R\$ 1.308,80
dezesseis reais e trinta e seis centavos					
um mil, trezentos e oito reais e oitenta centavos					
312	8	UND	TESOURA IRIS ,FINA-FINA, RETA (10,5CM)	R\$ 34,87	R\$ 278,96
trinta e quatro reais e oitenta e sete centavos					
duzentos e setenta e oito reais e noventa e seis centavos					
313	8	UND	TESOURA MAYO -STILLE , RETA (17 CM)	R\$ 72,69	R\$ 581,52
setenta e dois reais e sessenta e nove centavos					
quinhentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos					
314	8	UND	TESOURA MAYO- STILLE-CURVA (17 CM)	R\$ 77,79	R\$ 622,32
setenta e sete reais e setenta e nove centavos					
seiscentos e vinte e dois reais e trinta e dois centavos					
315	8	UND	TESOURA METZENBAUM - NELSDN-CURVA (20 CM)	R\$ 87,37	R\$ 698,96
oitenta e sete reais e trinta e sete centavos					
seiscentos e noventa e oito reais e noventa e seis centavos					
316	8	UND	TESOURA METZENBAUM - NELSON-CURVA (23 CM)	R\$ 153,63	R\$ 1.229,04
cento e cinquenta e três reais e sessenta e três centavos					
um mil, duzentos e vinte e nove reais e quatro centavos					
317	8	UND	TESOURA METZENBAUM -NELSON, CURVA (18 CM)	R\$ 78,70	R\$ 629,60
setenta e oito reais e setenta centavos					
seiscentos e vinte e nove reais e sessenta centavos					
318	8	UND	TESOURA METZENBAUM -NELSON,CURVA (23 CM)	R\$ 163,06	R\$ 1.304,48
cento e sessenta e três reais e seis centavos					
um mil, trezentos e quatro reais e quarenta e oito centavos					
319	8	UND	TESOURA P/ FIO DE AÇO (12 CM)	R\$ 153,53	R\$ 1.228,24
cento e cinquenta e três reais e cinquenta e três centavos					
um mil, duzentos e vinte e oito reais e vinte e quatro centavos					
320	8	CX	TESOURA ROMBA-ROMBA, RETA ,STANDARD (19 CM)	R\$ 67,62	R\$ 540,96
sessenta e sete reais e sessenta e dois centavos					
quinhentos e quarenta reais e noventa e seis centavos					
321	20	UND	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5	R\$ 11,21	R\$ 224,20
onze reais e vinte e um centavos					
duzentos e vinte e quatro reais e vinte centavos					
322	20	UND	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2.0	R\$ 12,00	R\$ 240,00
doze reais					
duzentos e quarenta reais					
323	20	UND	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5	R\$ 11,21	R\$ 224,20
onze reais e vinte e um centavos					
duzentos e vinte e quatro reais e vinte centavos					
324	20	UND	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3.0	R\$ 11,41	R\$ 228,20
onze reais e quarenta e um centavos					
duzentos e vinte e oito reais e vinte centavos					
325	20	UND	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4.0	R\$ 12,39	R\$ 247,80
doze reais e trinta e nove centavos					



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
 CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
 AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA
 CEP: 64.016-010 TERESINA - PI
 Distribuidora TEL: (86) 3304-4700

duzentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos				
326	20	UND	TUBO ENDDTRAQUEAL Nº 5.0	R\$ 12,49 R\$ 249,80
doze reais e quarenta e nove centavos				
duzentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos				
327	20	UND	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6.0	R\$ 11,60 R\$ 232,00
onze reais e sessenta centavos				
duzentos e trinta e dois reais				
328	20	UND	TUBO ENDDTRAQUEAL Nº 7.0	R\$ 12,49 R\$ 249,80
doze reais e quarenta e nove centavos				
duzentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos				
329	20	UND	TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 8.0	R\$ 12,29 R\$ 245,80
doze reais e vinte e nove centavos				
duzentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos				
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:.....				R\$ 812.341,06
oitocentos e doze mil, trezentos e quarenta e um reais e seis centavos				

LOTE 02 - MED. HDSP

ITEM	QTDE.	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	5	FR	ACIDO ACETICO 1 LITRO	R\$ 26,42	R\$ 132,10
vinte e seis reais e quarenta e dois centavos					
cento e trinta e dois reais e dez centavos					
2	500	AMP	ADRENALINA INJ.	R\$ 11,03	R\$ 5.515,00
onze reais e três centavos					
cinco mil, quinhentos e quinze reais					
3	36	CX	ALCOOL 70%	R\$ 84,62	R\$ 3.046,32
oitenta e quatro reais e sessenta e dois centavos					
três mil e quarenta e seis reais e trinta e dois centavos					
4	36	CX	ALCDOL 92%	R\$ 130,30	R\$ 4.690,80
cento e trinta reais e trinta centavos					
quatro mil, seiscentos e noventa reais e oitenta centavos					
5	30	CX	ALCOOL GEL	R\$ 89,86	R\$ 2.695,80
oitenta e nove reais e oitenta e seis centavos					
dois mil, seiscentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos					
6	650	UND	AMPICILINA INJ. 1G	R\$ 25,91	R\$ 16.841,50
vinte e cinco reais e noventa e um centavos					
dezesesseis mil, oitocentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos					
7	400	UND	AMPICILINA INJ. 500 MG	R\$ 9,21	R\$ 3.684,00
nove reais e vinte e um centavos					
três mil, seiscentos e oitenta e quatro reais					
8	800	UND	ATROPINA INJ	R\$ 0,82	R\$ 656,00
oitenta e dois centavos de real					
seiscentos e cinquenta e seis reais					
9	80	UND	ATROVENT 0,25	R\$ 2,94	R\$ 235,20
dois reais e noventa e quatro centavos					
duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos					
10	500	UND	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ PARA SUSPENSÃO INJ. 1.200.000 UI	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00
vinte e seis reais					
treze mil reais					



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
AVENIDA MIGUEL ROÇA, 6667, MACAUBA
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI

Distribuidora TEL: (86) 3304-4700

11	500	UND	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ PARA SUSPENSÃO INJ. 300.000UI + 100.000	R\$ 12,27	R\$ 6.135,00
doze reais e vinte e sete centavos seis mil, cento e trinta e cinco reais					
12	500	UND	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ PARA SUSPENSÃO INJ. 600.000 UI	R\$ 19,19	R\$ 9.595,00
dezenove reais e dezenove centavos nove mil, quinhentos e noventa e cinco reais					
13	100	FRSC	BEROTEC GOTAS	R\$ 7,10	R\$ 710,00
sete reais e dez centavos setecentos e dez reais					
14	3000	UND	BUSCOPAN INJ. COMPOSTO	R\$ 3,56	R\$ 10.680,00
três reais e cinquenta e seis centavos dez mil, seiscentos e oitenta reais					
15	650	UND	CEFALOTINA INJ 1G	R\$ 8,26	R\$ 5.369,00
oito reais e vinte e seis centavos cinco mil, trezentos e sessenta e nove reais					
16	650	UND	CEFITRIAXONA INJ.	R\$ 5,71	R\$ 3.711,50
cinco reais e setenta e um centavos três mil, setecentos e onze reais e cinquenta centavos					
17	800	UND	CIMETIDINA INJ	R\$ 2,06	R\$ 1.648,00
dois reais e seis centavos um mil, seiscentos e quarenta e oito reais					
18	600	UND	CLORETO DE SODIO INJ	R\$ 0,51	R\$ 306,00
cinquenta e um centavos de real trezentos e seis reais					
19	15	CX	CLOREXEDINE CX C/ 12 FRASCO 1L	R\$ 408,13	R\$ 6.121,95
quatrocentos e oito reais e treze centavos seis mil, cento e vinte e um reais e noventa e cinco centavos					
20	2500	UND	COMPLEXO B INJ.	R\$ 2,68	R\$ 6.700,00
dois reais e sessenta e oito centavos seis mil e setecentos reais					
21	3000	UND	DEXAMETASONA INJ 4 MG	R\$ 1,59	R\$ 4.770,00
um real e cinquenta e nove centavos quatro mil, setecentos e setenta reais					
22	3000	UND	DICLOFENACO 75 MG INJ.	R\$ 1,19	R\$ 3.570,00
um real e dezenove centavos três mil, quinhentos e setenta reais					
23	3000	UND	DIPIRONA INJ.	R\$ 1,33	R\$ 3.990,00
um real e trinta e três centavos três mil, novecentos e noventa reais					
24	1500	UND	FENERGAN INJ	R\$ 3,94	R\$ 5.910,00
três reais e noventa e quatro centavos cinco mil, novecentos e dez reais					
25	24	CX	FLET ENEMA AZUL CX C/ 12	R\$ 170,39	R\$ 4.089,36
cento e setenta reais e trinta e nove centavos quatro mil e oitenta e nove reais e trinta e seis centavos					
26	1500	UND	GENTAMICINA 20MG	R\$ 3,51	R\$ 5.265,00
três reais e cinquenta e um centavos cinco mil, duzentos e sessenta e cinco reais					
27	1500	UND	GENTAMICINA 40 MG	R\$ 1,74	R\$ 2.610,00



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
 CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
 AVENIDA MIGUEL ROÇA, 6667, MACAUBA
 CEP: 64.016-010 TERESINA - PI
 Distribuidora TEL: (86) 3304-4700

um real e setenta e quatro centavos						
dois mil, seiscentos e dez reais						
28	1500	UND	GENTAMICINA 60 MG	R\$	11,92	R\$ 17.880,00
onze reais e noventa e dois centavos						
dezessete mil, oitocentos e oitenta reais						
29	1500	UND	GENTAMICINA 80MG	R\$	2,12	R\$ 3.180,00
dois reais e doze centavos						
três mil, cento e oitenta reais						
30	25	CX	GERMEKIL GALÃO 5L	R\$	62,79	R\$ 1.569,75
sessenta e dois reais e setenta e nove centavos						
um mil, quinhentos e sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos						
31	2500	UND	GLICDSE 25%	R\$	0,53	R\$ 1.325,00
cinquenta e três centavos de real						
um mil, trezentos e vinte e cinco reais						
32	2500	UND	GLICOSE 50%	R\$	0,59	R\$ 1.475,00
cinquenta e nove centavos de real						
um mil, quatrocentos e setenta e cinco reais						
33	1000	UND	GLUCONATO DE CALCIO	R\$	3,50	R\$ 3.500,00
três reais e cinquenta centavos						
três mil e quinhentos reais						
34	1000	AMP	HERGOTRAT INJETAVEL C/ 50 AMPOLAS	R\$	3,69	R\$ 3.690,00
três reais e sessenta e nove centavos						
três mil, seiscentos e noventa reais						
35	350	UND	HIDROCORTIZONA 100 MG	R\$	8,09	R\$ 2.831,50
oito reais e nove centavos						
dois mil, oitocentos e trinta e um reais e cinquenta centavos						
36	450	UND	HIDROCORTIZONA 500 MG	R\$	18,09	R\$ 8.140,50
dezoito reais e nove centavos						
oito mil, cento e quarenta reais e cinquenta centavos						
37	20	CX	IODOPOVIDONA TÓPICA CX C/ 12	R\$	319,34	R\$ 6.386,80
trezentos e dezenove reais e trinta e quatro centavos						
seis mil, trezentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos						
38	600	UND	LIDOCAINA 2% 20 ML	R\$	5,73	R\$ 3.438,00
cinco reais e setenta e três centavos						
três mil, quatrocentos e trinta e oito reais						
39	100	UND	LIDOCAINA GEL	R\$	4,85	R\$ 485,00
quatro reais e oitenta e cinco centavos						
quatrocentos e oitenta e cinco reais						
40	1200	UND	METROCLOPRAMIDA INJ	R\$	0,92	R\$ 1.104,00
noventa e dois centavos de real						
um mil, cento e quatro reais						
41	600	UND	NEOCAÍNA PESADA 5 %	R\$	14,56	R\$ 8.736,00
quatorze reais e cinquenta e seis centavos						
oito mil, setecentos e trinta e seis reais						
42	60	UND	NITROFURASONA POMADA 500G	R\$	21,47	R\$ 1.288,20
vinte e um reais e quarenta e sete centavos						
um mil, duzentos e oitenta e oito reais e vinte centavos						
43	800	UND	NOOTROPIL AMP.	R\$	6,65	R\$ 5.320,00
seis reais e sessenta e cinco centavos						
cinco mil, trezentos e vinte reais						
44	500	UND	OMEPRAZOL 20 MG INJ.	R\$	25,60	R\$ 12.800,00



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI
TEL: (86) 3304-4700

Distribuidora

vinte e cinco reais e sessenta centavos					
doze mil e oitocentos reais					
45	300	CX	OXACILINA 500MG INJ.	R\$ 11,56	R\$ 3.468,00
onze reais e cinquenta e seis centavos					
três mil, quatrocentos e sessenta e oito reais					
46	50	UND	OXIDO DE ZINCO POMADA C/ 45G	R\$ 13,47	R\$ 673,50
treze reais e quarenta e sete centavos					
seiscentos e setenta e três reais e cinquenta centavos					
47	250	CX	DXITOCINA INJ.	R\$ 2,96	R\$ 740,00
dois reais e noventa e seis centavos					
setecentos e quarenta reais					
48	300	AMP	PENICILINA PROCAÍNA 5.000 UI	R\$ 25,81	R\$ 7.743,00
vinte e cinco reais e oitenta e um centavos					
sete mil, setecentos e quarenta e três reais					
49	600	UND	PROMETAZINA 25 MG INJ.	R\$ 3,72	R\$ 2.232,00
três reais e setenta e dois centavos					
dois mil, duzentos e trinta e dois reais					
50	800	UND	RANITIDINA 50MG INJ	R\$ 1,27	R\$ 1.016,00
um real e vinte e sete centavos					
um mil e dezesseis reais					
51	250	CX	SORD FISIDLOGICO 0,9 % 500 ML C/ 24	R\$ 175,10	R\$ 43.775,00
cento e setenta e cinco reais e dez centavos					
quarenta e três mil, setecentos e setenta e cinco reais					
52	240	CX	SORO GLICO-FISIDLÓGICO C/ 24	R\$ 189,58	R\$ 45.499,20
cento e oitenta e nove reais e cinquenta e oito centavos					
quarenta e cinco mil, quatrocentos e noventa e nove reais e vinte centavos					
53	260	CX	SORO GLICOSADO 500 ML C/ 24	R\$ 178,22	R\$ 46.337,20
cento e setenta e oito reais e vinte e dois centavos					
quarenta e seis mil, trezentos e trinta e sete reais e vinte centavos					
54	170	CX	SORO RINGER COM LACTADO 500 ML C/ 24	R\$ 192,63	R\$ 32.747,10
cento e noventa e dois reais e sessenta e três centavos					
trinta e dois mil, setecentos e quarenta e sete reais e dez centavos					
55	140	CX	SORO RINGER SIMPLES 500 ML C/ 24	R\$ 173,66	R\$ 24.312,40
cento e setenta e três reais e sessenta e seis centavos					
vinte e quatro mil, trezentos e doze reais e quarenta centavos					
56	4	CX	SULFATO DE MAGNESIO	R\$ 205,66	R\$ 822,64
duzentos e cinco reais e sessenta e seis centavos					
oitocentos e vinte e dois reais e sessenta e quatro centavos					
57	1200	UND	TRANSAMIN	R\$ 4,92	R\$ 5.904,00
quatro reais e noventa e dois centavos					
cinco mil, novecentos e quatro reais					
58	3000	UND	VITAMINA C INJ	R\$ 1,66	R\$ 4.980,00
um real e sessenta e seis centavos					
quatro mil, novecentos e oitenta reais					
59	1000	UND	VITAMINA K INJ	R\$ 3,27	R\$ 3.270,00
três reais e vinte e sete centavos					
três mil, duzentos e setenta reais					
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:.....					R\$ 438.347,32
quatrocentos e trinta e oito mil, trezentos e quarenta e sete reais e trinta e dois centavos					



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI
TEL: (86) 3304-4700

Distribuidora

LOTE 03 - MATERIAL DDDNTOLÓGICO

ITEM	QTDE.	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNITÁRID	V. TOTAL
1	8000	UND	ABAIXADDR DE LÍNGUA	R\$ 0,11	R\$ 880,00
onze centavos de real					
oitocentos e oitenta reais					
2	300	UND	ABRIDOR DE BDCA (ADULTO)	R\$ 8,47	R\$ 2.541,00
oito reais e quarenta e sete centavos					
dois mil, quinhentos e quarenta e um reais					
3	300	UND	ABRIDOR DE BDCA (INFANTIL)	R\$ 8,07	R\$ 2.421,00
oito reais e sete centavos					
dois mil, quatrocentos e vinte e um reais					
4	12	CX	ACCUFILM II	R\$ 37,64	R\$ 451,68
trinta e sete reais e sessenta e quatro centavos					
quatrocentos e cinquenta e um reais e sessenta e oito centavos					
5	8	FRASC.	ÁCIDO FDSFÓRICO 37% LÍQUIDO 10 ML	R\$ 17,36	R\$ 138,88
dezessete reais e trinta e seis centavos					
cento e trinta e oito reais e oitenta e oito centavos					
6	6	PCT	ÁCIDO GEL C/3	R\$ 13,95	R\$ 83,70
treze reais e noventa e cinco centavos					
oitenta e três reais e setenta centavos					
7	25	UND	ADESIVO BDNDER DE VIGDDENT	R\$ 53,32	R\$ 1.333,00
cinquenta e três reais e trinta e dois centavos					
um mil, trezentos e trinta e três reais					
8	25	UND	AFASTADOR MINESSOTA COLGRAN	R\$ 28,13	R\$ 703,25
vinte e oito reais e treze centavos					
setecentos e três reais e vinte e cinco centavos					
9	180	UND	ÁGUA DESTILADA 500 ML	R\$ 16,31	R\$ 2.935,80
dezesseis reais e trinta e um centavos					
dois mil, novecentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos					
10	28	CX	AGULHA GENGIVAL CURTA (CAIXA)	R\$ 73,28	R\$ 2.051,84
setenta e três reais e vinte e oito centavos					
dois mil e cinquenta e um reais e oitenta e quatro centavos					
11	28	CX	AGULHA GENGIVAL LDNGA (CAIXA)	R\$ 70,88	R\$ 1.984,64
setenta reais e oitenta e oito centavos					
um mil, novecentos e oitenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos					
12	28	UND	ALAVANCA ADULTO CLASSIFLEX	R\$ 40,49	R\$ 1.133,72
quarenta reais e quarenta e nove centavos					
um mil, cento e trinta e três reais e setenta e dois centavos					
13	28	UND	ALAVANCA ADULTO PRATA	R\$ 42,19	R\$ 1.181,32
quarenta e dois reais e dezenove centavos					
um mil, cento e oitenta e um reais e trinta e dois centavos					
14	28	UND	ALAVANCA SELDIN	R\$ 40,83	R\$ 1.143,24
quarenta reais e oitenta e três centavos					
um mil, cento e quarenta e três reais e vinte e quatro centavos					
15	120	LT	ALCDOL 70% L	R\$ 8,20	R\$ 984,00
oito reais e vinte centavos					
novecentos e oitenta e quatro reais					
16	25	KIT	ALPHA SEAL SELANTE	R\$ 58,08	R\$ 1.452,00
cinquenta e oito reais e oito centavos					
um mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais					
17	25	UND	ALVEOLEX	R\$ 57,63	R\$ 1.440,75



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI
TEL: (86) 3304-4700

Distribuidora

cinquenta e sete reais e sessenta e três centavos						
um mil, quatrocentos e quarenta reais e setenta e cinco centavos						
18	25	UND	ALVEOLITEN OU ALVEOLEX	R\$ 50,43	R\$ 1.260,75	
cinquenta reais e quarenta e três centavos						
um mil, duzentos e sessenta reais e setenta e cinco centavos						
19	1B	UND	ALVEOLÓTOMO	R\$ 16,17	R\$ 291,06	
dezesesseis reais e dezessete centavos						
duzentos e noventa e um reais e seis centavos						
20	15	PT	AMALGAMA E CÁPSULA 2 DOSES	R\$ 294,70	R\$ 4.420,50	
duzentos e noventa e quatro reais e setenta centavos						
quatro mil, quatrocentos e vinte reais e cinquenta centavos						
21	10	PT	AMALGAMA PÓ	R\$ 232,01	R\$ 2.320,10	
duzentos e trinta e dois reais e um centavo						
dois mil, trezentos e vinte reais e dez centavos						
22	1200	UND	ANESTÉSICO MEPIVACAINA COM VASO	R\$ 5,12	R\$ 6.144,00	
cinco reais e doze centavos						
seis mil, cento e quarenta e quatro reais						
23	1400	UND	ANESTÉSICO MEPIVACAINA SEM VASO	R\$ 4,84	R\$ 6.776,00	
quatro reais e oitenta e quatro centavos						
seis mil, setecentos e setenta e seis reais						
24	1500	UND	ANESTÉSICO SS WHITE	R\$ 1,73	R\$ 2.595,00	
um real e setenta e três centavos						
dois mil, quinhentos e noventa e cinco reais						
25	30	LT	ANTI-SÉPTICO BUCAL 2L	R\$ 130,54	R\$ 3.916,20	
cento e trinta reais e cinquenta e quatro centavos						
três mil, novecentos e dezesseis reais e vinte centavos						
26	30	UND	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	R\$ 12,84	R\$ 385,20	
doze reais e oitenta e quatro centavos						
trezentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos						
27	36	PCT	BABADOR (PCT C/50)	R\$ 27,86	R\$ 1.002,96	
vinte e sete reais e oitenta e seis centavos						
um mil e dois reais e noventa e seis centavos						
28	12	UND	BANDEJA GRANDE 22X26	R\$ 48,01	R\$ 576,12	
quarenta e oito reais e um centavo						
quinhentos e setenta e seis reais e doze centavos						
29	12	UND	BANDEJA MÉDIA 22X17	R\$ 49,18	R\$ 590,16	
quarenta e nove reais e dezoito centavos						
quinhentos e noventa reais e dezesseis centavos						
30	12	UND	BANDEJA PEQUENA 22X9	R\$ 30,83	R\$ 369,96	
trinta reais e oitenta e três centavos						
trezentos e sessenta e nove reais e noventa e seis centavos						
31	100	UND	BROCA AR DIAMANTADA ESFÉRICA TAM: G	R\$ 3,87	R\$ 387,00	
três reais e oitenta e sete centavos						
trezentos e oitenta e sete reais						
32	100	UND	BROCA AR DIAMANTADA ESFÉRICA TAM: M	R\$ 3,60	R\$ 360,00	
três reais e sessenta centavos						
trezentos e sessenta reais						
33	100	UND	BROCA AR DIAMANTADA ESFÉRICA TAM: P	R\$ 3,72	R\$ 372,00	
três reais e setenta e dois centavos						
trezentos e setenta e dois reais						
34	40	UND	BROCA CIRURGICA 702 HASTE LONGA	R\$ 34,66	R\$ 1.386,40	



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI
TEL: (86) 3304-4700

trinta e quatro reais e sessenta e seis centavos						
um mil, trezentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos						
35	40	UND	BRDCA CIRURGICA 703 HASTE LONGA	R\$	32,91	R\$ 1.316,40
trinta e dois reais e noventa e um centavos						
um mil, trezentos e dezesseis reais e quarenta centavos						
36	40	UND	BROCA DIAMANTADA 1011	R\$	3,39	R\$ 135,60
três reais e trinta e nove centavos						
cento e trinta e cinco reais e sessenta centavos						
37	40	UND	BROCA DIAMANTADA 1012	R\$	3,60	R\$ 144,00
três reais e sessenta centavos						
cento e quarenta e quatro reais						
38	40	UND	BRDCA DIAMANTADA 1013	R\$	3,48	R\$ 139,20
três reais e quarenta e oito centavos						
cento e trinta e nove reais e vinte centavos						
39	40	UND	BROCA DIAMANTADA 1014	R\$	3,75	R\$ 150,00
três reais e setenta e cinco centavos						
cento e cinquenta reais						
40	40	UND	BROCA DIAMANTADA 1015	R\$	3,69	R\$ 147,60
três reais e sessenta e nove centavos						
cento e quarenta e sete reais e sessenta centavos						
41	40	UND	BROCA DIAMANTADA 1016	R\$	3,42	R\$ 136,80
três reais e quarenta e dois centavos						
cento e trinta e seis reais e oitenta centavos						
42	40	UND	BROCA DIAMANTADA 2135F	R\$	3,72	R\$ 148,80
três reais e setenta e dois centavos						
cento e quarenta e oito reais e oitenta centavos						
43	40	UND	BROCA DIAMANTADA 3118F	R\$	3,51	R\$ 140,40
três reais e cinquenta e um centavos						
cento e quarenta reais e quarenta centavos						
44	40	UND	BROCA DIAMANTADA 3168FF	R\$	3,87	R\$ 154,80
três reais e oitenta e sete centavos						
cento e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos						
45	40	UND	BROCA DIAMANTADA 3195FF	R\$	3,66	R\$ 146,40
três reais e sessenta e seis centavos						
cento e quarenta e seis reais e quarenta centavos						
46	50	UND	BRDCA DDURADA	R\$	3,72	R\$ 186,00
três reais e setenta e dois centavos						
cento e oitenta e seis reais						
47	50	UND	BROCA KG	R\$	18,42	R\$ 921,00
dezoito reais e quarenta e dois centavos						
novecentos e vinte e um reais						
48	50	UND	BRDCA PDNTA DE LÁPIS	R\$	3,63	R\$ 181,50
três reais e sessenta e três centavos						
cento e oitenta e um reais e cinquenta centavos						
49	50	UND	BRUNIDOR N29	R\$	12,31	R\$ 615,50
doze reais e trinta e um centavos						
seiscentos e quinze reais e cinquenta centavos						
50	30	UND	CABD DE BISTURI	R\$	18,50	R\$ 555,00
dezoito reais e cinquenta centavos						
quinhentos e cinquenta e cinco reais						
51	30	UND	CABD PARA ESPELHO	R\$	6,63	R\$ 198,90



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME

CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1

AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA

CEP: 64.016-010 TERESINA - PI

Distribuidora TEL: (86) 3304-4700

seis reais e sessenta e três centavos					
cento e noventa e oito reais e noventa centavos					
52	30	UND	CABO PARA ESPELHO LM	R\$ 6,46	R\$ 193,80
seis reais e quarenta e seis centavos					
cento e noventa e três reais e oitenta centavos					
53	3	UND	CAIXA INOXIDÁVEL COM TAMPA	R\$ 440,67	R\$ 1.322,01
quatrocentos e quarenta reais e sessenta e sete centavos					
um mil, trezentos e vinte e dois reais e um centavo					
54	12	UND	CALCADOR DE WARD N3	R\$ 12,42	R\$ 149,04
doze reais e quarenta e dois centavos					
cento e quarenta e nove reais e quatro centavos					
55	12	UND	CALCADOR N 04	R\$ 13,16	R\$ 157,92
treze reais e dezesseis centavos					
cento e cinquenta e sete reais e noventa e dois centavos					
56	25	UND	CIMENTO PROVISÓRIO VILLEVIE	R\$ 23,96	R\$ 599,00
vinte e três reais e noventa e seis centavos					
quinhentos e noventa e nove reais					
57	800	UND	CITÓCAINA 2%	R\$ 3,34	R\$ 2.672,00
três reais e trinta e quatro centavos					
dois mil, seiscentos e setenta e dois reais					
58	4	UND	CONDENSADOR DE AMALGAMA	R\$ 12,74	R\$ 50,96
doze reais e setenta e quatro centavos					
cinquenta reais e noventa e seis centavos					
59	6	UND	COTDSOL	R\$ 22,38	R\$ 134,28
vinte e dois reais e trinta e oito centavos					
cento e trinta e quatro reais e vinte e oito centavos					
60	1200	UND	CUNHA DE MADEIRA	R\$ 0,18	R\$ 216,00
dezoito centavos de real					
duzentos e dezesseis reais					
61	10	UND	CURETA ALVEOLAR	R\$ 18,96	R\$ 189,60
dezoito reais e noventa e seis centavos					
cento e oitenta e nove reais e sessenta centavos					
62	10	UND	CURETA DE PERIODONTIA	R\$ 17,63	R\$ 176,30
dezessete reais e sessenta e três centavos					
cento e setenta e seis reais e trinta centavos					
63	40	UND	CURETAS LUCAS N85	R\$ 18,52	R\$ 740,80
dezoito reais e cinquenta e dois centavos					
setecentos e quarenta reais e oitenta centavos					
64	40	UND	CURETAS LUCAS N87	R\$ 17,48	R\$ 699,20
dezessete reais e quarenta e oito centavos					
seiscentos e noventa e nove reais e vinte centavos					
65	30	RL	DETERGENTE ENZIMÁTICO (ENDOZIME)	R\$ 127,01	R\$ 3.810,30
cento e vinte e sete reais e um centavo					
três mil, oitocentos e dez reais e trinta centavos					
66	1	UND	EQUIPO ODONTOLÓGICO CDM PONTAS	R\$ 5.244,35	R\$ 5.244,35
cinco mil, duzentos e quarenta e quatro reais e trinta e cinco centavos					
cinco mil, duzentos e quarenta e quatro reais e trinta e cinco centavos					
67	20	UND	ESCAVADOR DE DENTINA	R\$ 12,74	R\$ 254,80
doze reais e setenta e quatro centavos					
duzentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos					
68	20	UND	ESCAVADOR DE DENTINA N017	R\$ 12,31	R\$ 246,20



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
AVENIDA MIGUEL ROÇA, 6667, MACAUBA
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI
TEL: (86) 3304-4700

Distribuidora

doze reais e trinta e um centavos					
duzentos e quarenta e seis reais e vinte centavos					
69	20	UND	ESCAVADOR DE DENTINA N05	R\$ 13,27	R\$ 265,40
treze reais e vinte e sete centavos					
duzentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos					
70	20	UND	ESCAVADOR DUPLO N.17	R\$ 11,99	R\$ 239,80
onze reais e noventa e nove centavos					
duzentos e trinta e nove reais e oitenta centavos					
71	40	UND	ESCAVADOR PARA PULPOTOMIA	R\$ 13,06	R\$ 522,40
treze reais e seis centavos					
quinhentos e vinte e dois reais e quarenta centavos					
72	500	UND	ESCDVA DE ROBSON	R\$ 3,25	R\$ 1.625,00
três reais e vinte e cinco centavos					
um mil, seiscentos e vinte e cinco reais					
73	40	UND	ESCULPIDOR DE HDLLEMBACK	R\$ 12,95	R\$ 518,00
doze reais e noventa e cinco centavos					
quinhentos e dezoito reais					
74	100	UND	ESPÁTULA 24	R\$ 17,72	R\$ 1.772,00
dezesete reais e setenta e dois centavos					
um mil, setecentos e setenta e dois reais					
75	120	UND	ESPÁTULA DE CERA Nº 07	R\$ 16,02	R\$ 1.922,40
dezesesseis reais e dois centavos					
um mil, novecentos e vinte e dois reais e quarenta centavos					
76	80	UND	ESPÁTULA DE INSERÇÃO N1 #	R\$ 16,73	R\$ 1.338,40
dezesesseis reais e setenta e três centavos					
um mil, trezentos e trinta e oito reais e quarenta centavos					
77	35	UND	ESPÁTULA PARA CIMENTD (24 E 36)	R\$ 17,01	R\$ 595,35
dezesete reais e um centavo					
quinhentos e noventa e cinco reais e trinta e cinco centavos					
78	40	UND	ESPELHO BUCAL	R\$ 5,39	R\$ 215,60
cinco reais e trinta e nove centavos					
duzentos e quinze reais e sessenta centavos					
79	25	UND	ESPELHO CLÍNICO N5	R\$ 5,04	R\$ 126,00
cinco reais e quatro centavos					
cento e vinte e seis reais					
80	50	UND	ESPONJA HEMOSTÁTICA	R\$ 57,87	R\$ 2.893,50
cinquenta e sete reais e oitenta e sete centavos					
dois mil, oitocentos e noventa e três reais e cinquenta centavos					
81	4	UND	ESTDJO 32X16X18	R\$ 366,18	R\$ 1.464,72
trezentos e sessenta e seis reais e dezoito centavos					
um mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos					
82	6	UND	ESTOJO 12X05X02	R\$ 43,99	R\$ 263,94
quarenta e três reais e noventa e nove centavos					
duzentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos					
83	6	UND	ESTOJO 26X12X06	R\$ 155,84	R\$ 935,04
cento e cinquenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos					
novecentos e trinta e cinco reais e quatro centavos					
84	20	UND	EUGENOL 20 ML PÓ	R\$ 21,80	R\$ 436,00
vinte e um reais e oitenta centavos					
quatrocentos e trinta e seis reais					
85	30	UND	EUGENOL LÍQUIDO 20 ML	R\$ 24,29	R\$ 728,70